

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo SETASC-PRO-2025 /06749	Responsável SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA
Objeto Aquisição de itens de papelaria.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 05/09/2025 - 00:00	Fim Envio Propostas 18/09/2025 - 08:45	Pregoeiro MARCOS ALEXANDRE PEREIRA STOCCO
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Tipos/Itens						
Tipo	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
Grupo 1	1116204	LÁPIS DE COR COM FORMA HEXAGONAL, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	1.600	14,95	23.920,00
Grupo 1	1116206	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 175MM DE COMPRIMENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE; CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	1.600	13,05	20.880,00
Grupo 1	1010951	COLA BRANCA LIQUIDA, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 90 GRAMAS(NOVENTA GRAMAS). CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	1.600	21,27	34.032,00
Grupo 1	1106249	COLA COLORIDA 23G C/ GLITER 6 CORES. CAIXA	1 CX	1.600	9,10	14.560,00
Grupo 1	1011079	GIZ DE CERA, ANTIALÉRGICO, TAMANHO PEQUENO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	1.600	4,00	6.400,00
Grupo 1	1106140	RÉGUA ESCOLAR EM ACRÍLICO FIRME COM ESCALA MILIMÉTRICA. COMPRIMENTO: 30 CM. UNIDADE.	1 UN	1.600	1,15	1.840,00
Grupo 1	1029635	MASSA DE MODELAR MACIA, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 90G, COM 06 CORES. CAIXA.	1 CX	800	2,55	2.040,00
Grupo 1	7510001720001	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, DE AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 11CM, NA COR PRETA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	1.600	2,01	3.216,00
Grupo 1	1071317	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 30 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 350 MM. UNIDADE.	1 UN	1.600	3,48	5.568,00
Grupo 1	1097377	BORRACHA BRANCA MACIA TAMANHO MÉDIO COM 40 UNIDADES. CAIXA.	1 CX	40	17,00	680,00
Grupo 1	1116205	LÁPIS PRETO 2B, FORMATO SEXTAVADO, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	134	12,99	1.740,66
Grupo 1	1099719	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL COM UMA ENTRADA E DEPOSITO, FORMATO RETANGULAR, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. FABRICAÇÃO NACIONAL, MARCA REFERÊNCIA: FABER CASTELL (OU DE MELHOR MARCA). UNIDADE.	1 UN	1.600	3,93	6.288,00

Grupo 1	7510006100016	CADERNO CAPA DURA, GRANDE, COM NO MÍNIMO 90 (NOVENTA) FOLHAS, SEM ESPIRAL, COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 56G/M², CAPA LISA, EM CORES DIVERSAS. À ESCOLHER. UNIDADE.	1 UN	1.600	11,33	18.128,00
Grupo 1	1115888	PINCEL PARA PINTURA, REDONDO, Nº 10. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	160	2,38	380,80
Grupo 1	7510001590001	TINTA GUACHE EM CORES DIVERSAS, EMBALAGEM DE 15ML EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	1 CX	240	8,45	2.028,00
Grupo 1	7510001480005	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR AZUL. UNIDADE.	1 UN	120	3,00	360,00
Grupo 1	7510001480007	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR VERMELHO. UNIDADE.	1 UN	120	3,00	360,00
Grupo 1	48474	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 48MMX40M, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	120	4,64	556,80
Grupo 2	1116204	LÁPIS DE COR COM FORMA HEXAGONAL, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	1.920	14,95	28.704,00
Grupo 2	1116206	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 175MM DE COMPRIMENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE; CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	1.920	13,05	25.056,00
Grupo 2	1010951	COLA BRANCA LIQUIDA, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 90 GRAMAS(NOVENTA GRAMAS). CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	1.920	21,27	40.838,40
Grupo 2	1106249	COLA COLORIDA 23G C/ GLITER 6 CORES. CAIXA	1 CX	1.920	9,10	17.472,00
Grupo 2	1011079	GIZ DE CERA, ANTIALÉRGICO, TAMANHO PEQUENO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	1.920	4,00	7.680,00
Grupo 2	1106140	RÉGUA ESCOLAR EM ACRÍLICO FIRME COM ESCALA MILIMÉTRICA. COMPRIMENTO: 30 CM. UNIDADE.	1 UN	1.920	1,15	2.208,00
Grupo 2	1029635	MASSA DE MODELAR MACIA, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 90G, COM 06 CORES. CAIXA.	1 CX	800	2,55	2.040,00
Grupo 2	7510001720001	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, DE AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 11CM, NA COR PRETA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	1.920	2,01	3.859,20
Grupo 2	1071317	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 30 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 350 MM. UNIDADE.	1 UN	1.920	3,48	6.681,60
Grupo 2	1097377	BORRACHA BRANCA MACIA TAMANHO MÉDIO COM 40 UNIDADES. CAIXA.	1 CX	52	17,00	884,00
Grupo 2	1116205	LÁPIS PRETO 2B, FORMATO SEXTAVADO, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	176	12,99	2.286,24
Grupo 2	1099719	APONTADOR DE LAPIS, MANUAL, PORTATIL COM UMA ENTRADA E DEPOSITO, FORMATO RETANGULAR, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. FABRICAÇÃO NACIONAL, MARCA REFERÊNCIA: FABER CASTELL (OU DE MELHOR MARCA). UNIDADE.	1 UN	1.920	3,93	7.545,60
Grupo 2	7510006100016	CADERNO CAPA DURA, GRANDE, COM NO MÍNIMO 90 (NOVENTA) FOLHAS, SEM ESPIRAL, COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 56G/M², CAPA LISA, EM CORES DIVERSAS. À ESCOLHER. UNIDADE.	1 UN	1.920	11,33	21.753,60

Grupo 2	1115888	PINCEL PARA PINTURA, REDONDO, Nº 10. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	320	2,38	761,60
Grupo 2	7510001590001	TINTA GUACHE EM CORES DIVERSAS, EMBALAGEM DE 15ML EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	1 CX	400	8,45	3.380,00
Grupo 2	7510001480005	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS , GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR AZUL. UNIDADE.	1 UN	160	3,00	480,00
Grupo 2	7510001480007	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS , GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR VERMELHO. UNIDADE.	1 UN	160	3,00	480,00
Grupo 2	48474	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 48MMX40M, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	160	4,64	742,40
Grupo 1.1	1116204	LÁPIS DE COR COM FORMA HEXAGONAL, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	400	14,95	5.980,00
Grupo 1.1	1116206	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 175MM DE COMPRIMENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE; CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	400	13,05	5.220,00
Grupo 1.1	1010951	COLA BRANCA LIQUIDA, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 90 GRAMAS(NOVENTA GRAMAS). CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	400	21,27	8.508,00
Grupo 1.1	1106249	COLA COLORIDA 23G C/ GLITER 6 CORES. CAIXA	1 CX	400	9,10	3.640,00
Grupo 1.1	1011079	GIZ DE CERA, ANTIALÉRGICO, TAMANHO PEQUENO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	400	4,00	1.600,00
Grupo 1.1	1106140	RÉGUA ESCOLAR EM ACRÍLICO FIRME COM ESCALA MILIMÉTRICA. COMPRIMENTO: 30 CM. UNIDADE.	1 UN	400	1,15	460,00
Grupo 1.1	1029635	MASSA DE MODELAR MACIA, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 90G, COM 06 CORES. CAIXA.	1 CX	200	2,55	510,00
Grupo 1.1	7510001720001	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, DE AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 11CM, NA COR PRETA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	400	2,01	804,00
Grupo 1.1	1071317	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO. LOMBO 30 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 350 MM. UNIDADE.	1 UN	400	3,48	1.392,00
Grupo 1.1	1097377	BORRACHA BRANCA MACIA TAMANHO MÉDIO COM 40 UNIDADES. CAIXA.	1 CX	10	17,00	170,00
Grupo 1.1	1116205	LÁPIS PRETO 2B, FORMATO SEXTAVADO, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	33	12,99	428,67
Grupo 1.1	1099719	APONTADOR DE LAPIS, MANUAL, PORTATIL COM UMA ENTRADA E DEPOSITO, FORMATO RETANGULAR, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. FABRICAÇÃO NACIONAL, MARCA REFERÊNCIA: FABER CASTELL (OU DE MELHOR MARCA). UNIDADE.	1 UN	400	3,93	1.572,00
Grupo 1.1	7510006100016	CADERNO CAPA DURA, GRANDE, COM NO MÍNIMO 90 (NOVENTA) FOLHAS, SEM ESPIRAL, COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 56G/M², CAPA LISA, EM CORES DIVERSAS. À ESCOLHER. UNIDADE.	1 UN	400	11,33	4.532,00
Grupo 1.1	1115888	PINCEL PARA PINTURA, REDONDO, Nº 10. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	40	2,38	95,20
Grupo 1.1	7510001590001	TINTA GUACHE EM CORES DIVERSAS, EMBALAGEM DE 15ML EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	1 CX	60	8,45	507,00

Grupo 1.1	7510001480005	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS , GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR AZUL. UNIDADE.	1 UN	30	3,00	90,00
Grupo 1.1	7510001480007	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS , GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR VERMELHO. UNIDADE.	1 UN	30	3,00	90,00
Grupo 1.1	48474	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 48MMX40M, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	30	4,64	139,20
Grupo 2.1	1116204	LÁPIS DE COR COM FORMA HEXAGONAL, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	480	14,95	7.176,00
Grupo 2.1	1116206	CANETA HIDROGRÁFICA, PONTA FINA, CARGA NÃO TÓXICA, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO NO MÍNIMO 175MM DE COMPRIMENTO, GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE; CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES EM CORES DISTINTAS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	480	13,05	6.264,00
Grupo 2.1	1010951	COLA BRANCA LIQUIDA, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM 90 GRAMAS(NOVENTA GRAMAS). CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. CAIXA.	1 CX	480	21,27	10.209,60
Grupo 2.1	1106249	COLA COLORIDA 23G C/ GLITER 6 CORES. CAIXA	1 CX	480	9,10	4.368,00
Grupo 2.1	1011079	GIZ DE CERA, ANTIALÉRGICO, TAMANHO PEQUENO, CORES VARIADAS, CAIXA COM 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E A MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	480	4,00	1.920,00
Grupo 2.1	1106140	RÉGUA ESCOLAR EM ACRÍLICO FIRME COM ESCALA MILIMÉTRICA. COMPRIMENTO: 30 CM. UNIDADE.	1 UN	480	1,15	552,00
Grupo 2.1	1029635	MASSA DE MODELAR MACIA, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. CAIXA COM APROXIMADAMENTE 90G, COM 06 CORES. CAIXA.	1 CX	200	2,55	510,00
Grupo 2.1	7510001720001	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, DE AÇO INOXIDÁVEL, TAMANHO 11CM, NA COR PRETA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	480	2,01	964,80
Grupo 2.1	1071317	PASTA EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, COM ABA E ELÁSTICO, OFÍCIO, LOMBO 30 MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 235 X 350 MM. UNIDADE.	1 UN	480	3,48	1.670,40
Grupo 2.1	1097377	BORRACHA BRANCA MACIA TAMANHO MÉDIO COM 40 UNIDADES. CAIXA.	1 CX	13	17,00	221,00
Grupo 2.1	1116205	LÁPIS PRETO 2B, FORMATO SEXTAVADO, MEDINDO NO MÍNIMO 175 MM DE COMPRIMENTO. CAIXA CONTENDO 12 (DOZE) UNIDADES. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. CAIXA.	1 CX	44	12,99	571,56
Grupo 2.1	1099719	APONTADOR DE LAPIS, MANUAL, PORTATIL COM UMA ENTRADA E DEPOSITO, FORMATO RETANGULAR, COM CERTIFICADO DE SEGURANÇA DO INMETRO. FABRICAÇÃO NACIONAL, MARCA REFERÊNCIA: FABER CASTELL (OU DE MELHOR MARCA). UNIDADE.	1 UN	480	3,93	1.886,40
Grupo 2.1	7510006100016	CADERNO CAPA DURA, GRANDE, COM NO MÍNIMO 90 (NOVENTA) FOLHAS, SEM ESPIRAL, COM GRAMATURA DE NO MÍNIMO 56G/M², CAPA LISA, EM CORES DIVERSAS. À ESCOLHER. UNIDADE.	1 UN	480	11,33	5.438,40
Grupo 2.1	1115888	PINCEL PARA PINTURA, REDONDO, Nº 10. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	80	2,38	190,40
Grupo 2.1	7510001590001	TINTA GUACHE EM CORES DIVERSAS, EMBALAGEM DE 15ML EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES.	1 CX	100	8,45	845,00
Grupo 2.1	7510001480005	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS , GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR AZUL. UNIDADE.	1 UN	40	3,00	120,00

Grupo 2.1	7510001480007	PINCEL ATÔMICO, PARA QUADRO BRANCO, PONTA INDEFORMÁVEL FÁCIL DE APAGAR SEM DEIXAR RESÍDUOS , GRAVADO NO CORPO A MARCA DO FABRICANTE, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 10CM, COR VERMELHO. UNIDADE.	1 UN	40	3,00	120,00
Grupo 2.1	48474	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, NAS MEDIDAS MÍNIMAS DE 48MMX40M, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.	1 UN	40	4,64	185,60